
 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

                                            

   الرهي العقبريهقيبش:                             22:  القبعت                                   
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  الرزاقنايلي عبد  1
  جوادي ىادية 2
  جدي زكي 3
  قماري الحاج مسعود 4
  رمضاني شروق 5
  باي حنان 6
  غرياني محمد العيد 7
  شارف سليم 8
  طراد فوزي 9
  علال فاطمة 10
  ىاني ىالة 11
 حسونات ليلى 12

 

 
13   
14   
15   

 

                                                            
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

 

   الشهر العقبريهقيبش:                             22:  القبعت                           
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  نايلي عبد الرزاق 1
  جوادي ىادية 2
  جدي زكي 3
  قروي أشواق 4
  عادلسعدية  5
  بكار أحمد 6
  قماري الحاج مسعود 7
  رمضاني شروق 8
  باي حنان 9

10   
11   
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

 

   الشهر العقبريهقيبش:                             22:  القبعت                       
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  تجاني عبد العالي 1
  محمد الصالحبحير  2
  شارف سليم 3
  طراد فوزي 4
  علال فاطمة 5
  ىاني ىالة 6
  خليفو مسعوده 7
  موساوي خديجة 8
  حضري شوقي 9
  حسونات ليلى 10
11   
12   
13   
14   
15   

 

                                                            
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

 

   العقبر الصٌبعيهقيبش:                             22:  القبعت                         
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  نايلي عبد الرزاق 1
  جوادي ىادية 2
  جدي زكي 3
  قروي أشواق 4
  سعدية عادل 5
  بكار أحمد 6
  قماري الحاج مسعود 7
  باي حنان 8
  ىدىبالهادي  9
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 

 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

   العقبر الصٌبعيهقيبش:                             22:  القبعت                           
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  ىاني ىالة 1
  حضري شوقي 2
  حسونات ليلى 3
  غرياني محمد العيد 4
  تجاني عبد العالي 5
  بحير محمد الصالح 6
  شارف سليم 7
  طراد فوزي 8
  علال فاطمة 9
10   
11   
12   
13   
14   
15   
61   

 
  

                            
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

   تكٌىلىجيبث الاعلام والاتصبلهقيبش:                        22:  القبعت 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  نايلي عبد الرزاق 1
  جوادي ىادية 2
  جدي زكي 3
  شارف سليم 4
  ىاني ىالة 5
 حضري شوقي 6

 

 
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 

                                                            
 
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

   قبًىى التهيئت والتعويرهقيبش:                             22:  القبعت                         
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  نايلي عبد الرزاق 1
  جوادي ىادية 2
  سعدية عادل 3
  بكار أحمد 4
  رمضاني شروق 5
  باي حنان 6
  شارف سليم 7
  طراد فوزي 8
  علال فاطمة 9
  ىاني ىالة 10
 حضري شوقي 11

 

 
12   
13   
14   
15   

 
 
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

   هسح الأراضيهقيبش:                             22:  القبعت                           
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  نايلي عبد الرزاق 1
  جوادي ىادية 2
  قروي أشواق 3
  سعدية عادل 4
  بكار أحمد 5
  قماري الحاج مسعود 6
  باي حنان 7
  بالهادي ىدى 8
  بحير محمد الصالح 9
  شارف سليم 10
  طراد فوزي 11
  علال فاطمة 12
  ىاني ىالة 13
  خليفو مسعوده 14
  موساوي خديجة 15
 حضري شوقي 16

 

 
 

                                                            
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

   هٌهجيتهقيبش:                             22:  القبعت                         
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  نايلي عبد الرزاق 1
  جوادي ىادية 2
  جدي زكي 3
  قروي أشواق 4
  بكار أحمد 5
  قماري الحاج مسعود 6
  رمضاني شروق 7
  باي حنان 8
  حضري شوقي 9
10   
11   
12   
13   
14   
15   

                    
 
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

   هٌهجيتهقيبش:                             22:  القبعت                 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  غرياني محمد العيد 1
  تجاني عبد العالي 2
  بحير محمد الصالح 3
  شارف سليم 4
  طراد فوزي 5
  علال فاطمة 6
  ىاني ىالة 7
  خديجةموساوي  8
  حسونات ليلى 9
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 

                                                            
 
 
 
 
 



 الجوهىريت الجسائريت الديمقراطيت الشعبيت
 وزارة التعلين العبلي والبحث العلوي

 بلىاديالشهيد حمه لخضر ب جبهعت
 السيبسيتكليت الحقىق والعلىم 

 هصلحت التعلين والتقيين   
 قسن الحقىق           

 الحضوركشف 
 9102/9191 الثبًيلسداسي ا الاستدراك هتحبىا

 

                                             عقبريقبًىى تخصص  هبسترأولى السٌت :

  لغت أجٌبيت هقيبش:                             22:  القبعت                                 
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  عبد الرزاقنايلي  1
  جوادي ىادية 2
  شارف سليم 3
  طراد فوزي 4
  ىاني ىالة 5
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   

 


